
 

 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

       CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DA PARAÍBA 

 

 

Praça Pedro Gondim, 123 - Torre - João Pessoa/PB – CEP: 58040-360 
Fones: (83) 3222-7980/3578/7980 – E-mail:crmvpb@crmvpb.org.br – 

Site: www.crmvpb.org.br 
 

PORTARIA Nº 010, DE 08 DE ABRIL DE 2022 

 
Exclui membro da Comissão Permanente de 

Licitação. 

 

A Presidente do CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO 

ESTADO DA PARAÍBA – CRMV/PB, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei 5.517, 

de 23 de outubro de 1968, regulamentada pelo Decreto nº 64.704, de 17 de junho de 1969, 
 

  
 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Excluir o membro Nina Toralles Caniello – Tesoureira - CRMV/PB Nº 1414, a 

pedido, da Comissão Permanente de Licitação (CPL), nomeada através da Portaria 18/2021.  

 

Art. 2º. A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º. Cumpra-se e encaminhe a Assessoria de Comunicação para disponibilização no 

sítio oficial do Conselho e demais atualizações. 
 

 

Sala da Presidência, em João Pessoa, aos 08 dias do mês de abril de dois mil e vinte e 

dois. 

 

 

 
 

                                           
        

                                            Méd. Vet. Valéria Rocha Cavalcanti 

                                                                  Presidente 

                                                     CRMV/PB Nº 00729-VP 

http://www.crmvpb.org.br/

		2022-04-14T13:56:55-0300
	VALERIA ROCHA CAVALCANTI:97756423453




